Impreso en 09/04/2026      Confidencialidad y propiedad intelectual de marcas ACCO. Las imágenes tienen carácter meramente ilustrativo. Salvo error u omisión.
Funda universal KeyFolio® Fit para tabletas Android® de 10”: negro
K97310ES
Descripción producto
Con tantas tabletas de 10 pulgadas disponibles en el mercado, encontrar una funda con teclado que sea lo
suficientemente versátil como para adaptarse a todos los pequeños cambios de tamaño es más importante que
nunca. Por eso hemos desarrollado la KeyFolio Fit para tabletas Android. Su base con cuatro esquinas de silicona
utiliza bandas de sujeción para mantener la tablera en su sitio. Sin embargo, la característica más espectacular es
TapLaunch™, que le permite personalizar fácilmente tres teclas de acceso directo para que pueda abrir sus
aplicaciones favoritas rápidamente directamente desde el teclado. Y hablando del teclado, este está integrado en
la funda y se sincroniza rápidamente con la tableta por medio de una conexión Bluetooth. Gracias a sus seis filas
de teclas de tijera de alto rendimiento puede escribir con una productividad óptima. Su forro interior suave
mantiene la pantalla a salvo de arañazos y daños; y su solapa magnética mantiene la tableta bien cerrada cuando
esté fuera.
Características
• TapLaunch™ permite personalizar tres teclas de acceso directo para abrir aplicaciones desde el teclado.
• Teclado Bluetooth® integrado con seis filas de teclas de tijera de alto rendimiento.
• La funda ligera y flexible protege las tabletas de 9 y 10".
• Su base con cuatro esquinas de silicona utiliza bandas de sujeción que se ponen y se quitan.
• Su forro suave interior protege el dispositivo de los arañazos.
• El cierre magnético cierra la funda tipo libro de forma segura.
• Acceso sin obstáculos a los puertos de carga y la cámara delantera.
Especificaciones
• Ideal para Tablet PC
• Color Negro
• Color Negro
• Compatibilidad Android
• Conexiones Micro USB
• Conectividad Inalámbrico
• Funciones Cierre seguro, Cierre seguro, Cierre
seguro, Cierre seguro, Cierre seguro,
Cierre seguro, Cierre seguro, Cierre
seguro, Cierre seguro, Cierre seguro
• Funciones del teclado Estilo ordenador portátil
Información del producto
Peso bruto 0.67kg
Información del packing del
producto
Profundo 310mm
Ancho 230mm
Alto 26mm
Peso bruto 0.81kg
UPC # 5028252438209
Unidad de Cantidad 1
Información del master carton
Profundo 340mm
Ancho 252mm
Alto 115mm
Peso bruto 3.54kg
UPC # 5028252438216
Unidad de Cantidad 4
Envío de Información
Minimum Order Quantity 4